
1 

Kjære medlem,  

Vi ønsker velkommen til Norsk Buhundklubb’s årsmøte som avholdes på Sola 

Strandhotell 25. mars 2023, med oppstart kl 12.00.  

Vedlagt finner du årsmøtedokumenter, samt stemmeseddel med veiledning for 

de som ønsker å forhåndsstemme. 

Det vil bli servert lunsj til alle som deltar på årsmøte. 

Norsk Buhundklubb inviterer også til sosial samling med middag etter årsmøte kl 

19.00 – egenandel er satt til kr 200,- pr person.  

Det er som tidligere informert om inngått fordelaktig pris på overnatting for de 

som ønsker overnatting. Ta i så tilfelle kontakt med Sola Strandhotell, nødvendig 

info finner dere nederst på denne siden. Frist for bestilling av rom til fordelaktig 

pris må bestilles senest innen 13.03.23. 

For å avklare møterom for årsmøte og antall til lunsj og middag ønskes det 

påmelding innen 20.03.23.  

Styret i Norsk Buhundklubb ønsker alle hjertelig velkommen. 

DIALOGMØTE FREDAG KVELD FØR ÅRSMØTE 

Styret i Norsk Buhundklubb ønsker velkommen til dialogmøte dagen før årsmøte, 

fredag 24.03.23 kl 18.00 på Sola Strandhotell. Tema er åpent, og vi håper på gode 

meningsutvekslinger og idemyldring. Her kan det for eksempel diskuteres avl, 

klubben, aktiviteter, vår fantastiske rase osv.  

Litt om vakre og idylliske Sola Strand Hotel som ligger få minutter med bil fra 

Stavanger Lufthavn. Adresse: Axel Lunds veg 27, 4055 Sola. Telefon 51 94 30 00 

Hjemmeside: www.solastrandhotell.no 

Email: post@solastrandholtel.no 
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  ÅRSMØTE I NORSK BUHUNDKLUBB 2023 
 

 

AGENDA 
 

1. Godkjenning av innkalling og agenda 
 

2. Valg av ordstyrer, referent, 2 til å undertegne 

protokollen samt 3 personer til tellekorps 
 

3. Styrets årsberetning 2022  
 

4. Avlsrådets årsberetning 2022   
  

5. NBK avd. Midt-Norges årsberetning og regnskap 

2022    
 

6. Regnskap 2022 med kasserers og revisors 

rapport 
 

7. Budsjett 2023 
 

8. Kontingent 2024 
 

9. Innkomne saker  
 

10. Valg 
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Sak 3. Styrets årsberetning for 2022 
 
Styret har siden forrige årsmøte hatt følgende sammensetning: 

Leder:  Terje Lindstrøm 
Nestleder:   Stig Arne Egren  

Kasserer:   Torill Moe  

Sekretær:   Astrid Indrebø  
Styremedlem:   Marianne Ørke  

Vararepresentant:  Roy Sundby  

 

Avlsrådets hadde følgende sammensetning frem til 16.05.22 

Leder:    Tine Madeleine Jarli  

Medlem:    Kirsten Andersen  

Medlem:     Elin Kristiansen  

 

Avlsrådet har hatt følgende sammensetning fra 23.05.22 

Medlem:    Bjørg Helgesen  

Medlem:    Else Merethe Lillesæter 

Medlem:    Ina Margrete Gabrielsen Egren (fra september 2022) 

Koordinator:    Astrid Indrebø (veterinær og koordinater mellom styret og avlsråd)  

 

Valgkomitè har hatt følgende sammensetning:   

Leder:   Elin Mariboe  
Medlem:   Else Merethe Lillesæter  
Medlem:  Linda Jørgensen  
Varamedlem:   Sissel Evensen  

 
Redaksjon Buhunden t.o.m sommernummer  
Redaktør:   Terje Methlie 
Redaksjonsmedarbeidere: Linda Methlie og Kirsten Andersen  

 
Redaksjon Buhunden f.o.m julenummer  
Redaktør:  Elin Marieboe 
Redaktørmedarbeider:  Emilie Haugen 
  
Revisor: Ingunn Solaas  
 

Vararevisor:  Tone K. Bergby 

 
Kontaktperson omplassering:   Ellen Katrin Enge  
 
 

Medlemstall pr 31.12.22 

 Klubbmedlemskap Husstandsmedlemmer Æresmedlemmer 

Antall 618 24 4 
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Styrearbeid 

Styret har siden forrige årsmøte avholdt 8 teams møter og 1 fysisk møte, hvor 92 hovedsaker er 

behandlet. Det fysiske styremøtet ble avholdt i Haugesund 11.06.22, og ble kombinert med strategimøte 

påfølgende dag. Strategiplan er kommunisert på klubbens hjemmeside, og hadde følgende 

hovedpunkter: 

▪ Samle Buhund-Norge  
▪ Omforent avlsstrategi – sammen om felles målsetting  
▪ Rekruttering og økte aktiviteter i landet 
 

I tillegg har det vært løpende kommunikasjon mellom styremøtene etter behov – da i hovedsak på e-post 
eller messenger.  

Videre har det vært flere møter med tidligere avlsråd i fbm uenighet om mandat/instruks og felles 
avlsstrategi. Krav fra tidligere avlsråd i overnevnte sak, kunne ikke innfris av styret, noe som kulminerte 
med at tidligere avlsråd valgte å trekke seg på kort varsel medio mai 2022. Styret oppnevnte den 23. 
mail 2022 nytt avlsråd som besto av Bjørg Helgesen og Else Merete Lillesæter. Avlsrådet ble ytterligere 
utvidet med Ine Margrete Gabrielsen Egren september 2022. I tillegg valgte styret og styrke forholdet og 
kommunikasjonen mellom styret og avlsrådet ved å utnevne Astrid Indrebø som koordinator. Dette har 
vært svært vellykket og har gitt både styret og avlsrådet gode synergier innen samspill, strategi og 
beslutninger.  

Det har ikke vært mulig å etablere en egen utstillingskomite til å bistå styret i fbm klubbens 
storarrangement «Buhundens Nasjonaldag». Styret vil fortsette å jobbe for å få etablert en egen 
utstillingskomite for fremtidige arrangementer.  

Styret har hatt som målsetting at Norsk Buhundklubb skal være fremoverlent, samlende og åpen i dialog 
og kommunikasjon mot våre medlemmer. I den forbindelse vedtok styret å legge ut alle styreprotokoller 
på klubbens hjemmeside, slik at medlemmene som ønsket kunne ta del i styrets arbeid og de vedtak 
som ble fattet. Dette har blitt svært godt mottatt, og styret mener dette kan være preventivt med tanke 
på å dempe tidligere misnøye samt dempe uheldige fraksjoner som ønsket mer innsyn i klubbens arbeid, 
strategi og beslutninger.   

 

Avdelinger 

Norsk Buhundklubb har kun en avdeling, denne er etablert i Trøndelag og har navnet Norsk 
Buhundklubb avd. Midt-Norge. Avdelingen ledes av Annbjørg Myhre. En meget veldreven avdeling med 
god økonomi og en rekke aktiviteter for sine medlemmer. De bidrar også betydelig i forbindelse med 
klubbens storarrangement «Buhundens Nasjonaldag».  
 

Distriktskontrakter 

Inger Helene Rennedal har i perioden fungert som distriktskontakt for Vestlandet.  
Ingunn Solås har fungert som distrikskontakt for Østlandet. 
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Forhold og involvering mot Norsk Kennel Klub (NKK) 

Norsk Buhundklubb har vært representert med sine tillitsvalgte i NKK i følgende komiteer:  
 

Sunnhetsutvalget (SU)  
Astrid Indrebø som leder av SU  
Terje Lindstrøm som nestleder av SU  
 
NKKs Særkomite for Utstilling (NSU) 
Terje Lindstrøm er medlem av NSU 
 
NKK Dommerutdanningskomiteen (DUK) 
Terje Lindstrøm er leder av DUK 
 
NKKs Representantskapsmøte (RS)  
Terje Lindstrøm representerte NBK på RS.  
Terje fremmet på vegne av NBK endringsforslag under budsjettbehandlingen. Her ble det på bakgrunn av 
siste års økonomiske utfordringer/krise foreslått avsetting av risikokapital, forslag fikk flertall og ble 
vedtatt. 
 
Norsk Buhundklubb’s lover 
 

På NBKs årsmøte 12.03.22 ble det vedtatt at styret skulle gjennomgå klubbens lover og fremme forslag til 
reviderte lover iht NKK’s lovmal, videre sende forslaget på høring, for så å fremme endelig forslag til 
årsmøte 2023. Styret har fulgt opp årsmøtevedtaket, foreslått endringer på dagens lover og disse er sendt 
på høring. Endelig forslag fremlegges for behandling på klubbens årsmøte 25.03.23.  
 
Regler og retningslinjer for avl 
 

På oppretterkonferansen høsten 2021 ble avlsrådet og styret oppfordret til å foreslå endringer til nye 
avlsregler iht føring og felles forståelse fra deltagere på oppdretterkonferansen. Tidligere styre og avlsråd 
maktet ikke å bli enig om omforentente avlsregler. På NBK’s årsmøte 12.03.22 ble det vedtatt at styret 
skulle utarbeide forslag til nye avlsregler, videre sende disse på høring, for så å fremme endelig forslag til 
reviderte avlsregler til årsmøte 2023. Styret har fulgt opp årsmøtevedtaket og fremmer forslag til nye 
avlsregler på dette årsmøte 25.03.23.   
 
Avlsrådet  
 

Avlsrådet er styrets rådgivende organ for arbeidet med helse og avl for rasen. 
Med bakgrunn i situasjoner hvor rolleforståelse og mandat mellom styret og avlsrådet ble utfordrende, 
fant styret behov for å gjennomgå instruks, stramme opp linjene mtp ansvarsfordeling, rolleforståelse og 
en tydeligere definert instruks. Revidert instruks er vedtatt av styret og implementert i nåværende 
avlsrådsarbeid med godt resultat. Samarbeidet med det nye avlsrådet fungerer svært godt, og styret er 
meget godt fornøyd med Avlsrådets arbeid. Styret viser i tillegg til avlsrådets fyldige årsberetning.   
 
Buhundens nasjonaldag 2022 
 

Buhundens Nasjonaldag ble avholdt helgen 26.- 28. august 2022. Arrangementet ble et meget vellykket 
med mange aktiviteter for store og små. Hele 72 buhunder var påmeldt til offisiell utstillingen på 
lørdagen, og i tillegg stilte 52 ekvipasjer til rallylydighet søndag. Vi hadde i år leid inn et stort partytelt 
som ble benyttet til sosialt samvær med grilling på fredag kveld, til bruk under arrangementet på lørdag 
og søndag - og ikke minst i forbindelse med den store festen på lørdagskvelden med nærmere 90 
påmeldte.  
Et uforglemmelig arrangement med morsom underholdning, en strålende auksjon og fantastisk 
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stemning. I tillegg fikk vi presentert uroppførelsen av vår nye «Buhundens Nasjonalsang» fremført av 
melodi- og tekstforfatter Sveinung Andersen.  
 
Viser ellers til egen fyldig reportasje i Buhundens Julenummer 2022.    
 
Sponsor 
 

Royal Canin har fungert som klubbens hovedsponsor. 
 
Nye titler på våre buhunder 2022 
 

Det har i 2022 vært avholdt 58 utstillinger for buhund i Norge, hvor 307 buhunder har vært utstilt. I 
tillegg har rasen vår deltatt på en rekke RL, LP og SM konkurranser.  
 

 Tispe Hannhund Totalt 

Lite cert 29 22 51 

Stor-cert (NNK og NBK) 12 6 18 

Nordisk cert/Cacib   24 
 

 Championat-titler utstilling 

N UCH Nordic UCH Utenlandske CH Vinnertitler 

Antall 15 3 5 6 
 

 Mellomtitler og championat-titler RL, LP og SM 

RLI RLII RLIII NRL CH LP1 SM1 

Antall 6 4 4 2 2 1 

 

Navn og tidligere tittel Nye titler 

RLI Kimura's Edvard Grieg N DK UCH 

RLI Kimura's Elvira N DK UCH  

Kimura's Flora N FI UCH 

Mikkellykkja's Corona N UCH 

Kimura's Erna N UCH NV-22 

Kimura’s Harald Hårfagre NJV-22 NV-22 

Fjellsnipen’s Nigard Atla NJV-22 

Kimura’s Jarle SJV-22 SV-22 

NJV-21 RLI Jessie N UCH LPI 

RLI RLII Bernegården's Ragnhild N UCH 

Svartedals Nussi N UCH 

DK SE Honningrosas Selma Hjerteknuser N NORDIC UCH 

Loki N UCH RLI 

NJV-19 Vatnebygda's Dreng N UCH 

Svartedals Freya N UCH 

Kimura's Gjendine N UCH 

Citrus N UCH 

RLI RLII Bernegården's Lara N UCH RLIII N RL CH LPI 

C.I.B. NORD UCH NJV-17 Skaubos Gorm DK NORDIC UCH 

N UCH NV-21 RLI RLII Kimura’s Birk DK UCH 

C.I.B. NORD UCH SEV-17 EUV-19 NORDV-19 RLI RLII 
Fantejentas Berger 

NORDIC UCH RLIII N RL CH 

Fantejentas Ivie RLI RLII RLIII 

Akito RLI 

Hulda Fantejente RLI RLII 
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Ingalåmi RLI 

Fantejentas Vilje Alvira RLI 

RLI Skaubos Fia RLII 

NJV-12 N UCH EUW-15 RLII NV-16 NVV-20 Skaubos 
Elli 

RLIII 

RLI Stella Saga RLII 

N UCH N BS N V(F)CH Smørbukks Bb Tuva SM1 

 
NBKs utstyrshenger 
 

Styret har inngått avtale med leie av vinterlagring for utstyrshenger i nærheten av Hunderfossen hvor vi 
arrangerer Buhundens Nasjonaldag. 
 

Profilering og rekrutering  
 

Det har vært solgt diverse produkter med klubb-logo, hovedsakelig i fbm Nasjonaldagen. I tillegg 
nærmer Buhundkompendiet seg utsolgt.  
Videre er det utarbeidet en rekruteringsbrosjyre som ble utdelt på Buhundens Nasjonaldag.  
 
Norsk Buhundklubb’s hjemmeside 
 

Marianne Ørke har hatt ansvaret for hjemmesiden. Siden har jevnlig blitt revidert og oppdatert og 
fremstår som en oversiktlig og tiltalende hjemmeside. Hjemmesiden er et meget godt medium for å 
kunne gi klubbens medlemmer oversikt og bred informasjon om viktige aktualiteter.   
 
Sosiale medier 
 

Norsk Buhundklubbs facebook-kanaler brukes aktivt, og er et godt medium til å informere våre 

medlemmer. Vi har to sider på facebook: Norsk Buhundklubb og Norsk Buhundklubbs forum. Begge 

sidene er svært populære og har mange følgere.  Facebook siden Norsk Buhundklubb har over 3200 

følgere. På denne siden deler klubben informasjon. Norsk Buhundklubbs forum er en lukket gruppe for 

alle som ønsker å være medlem. Gruppen har over 2800 medlemmer. Her deler medlemmer og buhund-

interesserte innlegg, bilder og historier.  

Slike fora vil alltid være utfordrende å moderere, og klubben har vedtatt egne regler for bruk av 

forumet. Det har i perioden vært registret få brudd på reglene, registrerte brudd er som regel at 

vedkommende ikke var kjent med klubbens regler.  

Det er viktig for klubben og medlemmene at vi har en god kultur for hvordan vi kommuniserer på 
sosiale medier. Erfaringsmessig ser vi at sosiale medier påvirker hvordan vi kommuniserer. 
Nettkommunikasjon har likhetstrekk med muntlig kommunikasjon. Den skjer over kort tid og kan være 
lite planlagt, men en viktig forskjell er at den enkelt kan lagres. Det er viktig å huske at alt som skrives 
på sidene er like offentlig og skal være like etterrettelig som om det skulle ha stått på trykk i en avis. 
Med andre ord kan det som skrives i et innlegg på internett få store konsekvenser. Styret er tilfreds 
med den måten det kommuniseres på i klubbens forum siste året – selv med stor takhøyde er det 
viktig med en akseptabel språkbruk. Vi minner om og oppfordrer alle til å lese seg opp på NKKs 
webpolicy, som også gjelder for Norsk Buhundklubb sine medlemmer. 
 

Økonomi 

Norsk Buhundklubb har en tilfredsstillende likviditet og egenkapital. Årsregnskapet er gjort opp med et 
overskudd på kr 94.706,- som er overført fri egenkapital. Justert egenkapital er pr 31.12.22 kr 358.656,-  
Styret viser ellers til detaljert revidert regnskap i egen sak.  
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  Terje Lindstrøm          Stig Arne Egren  
               leder                  nestleder 
 
 
 
  Astrid Indrebø          Torill Moe         Marianne Ørke  
     sekretær            kasserer          styremedlem  
 
 
       

Roy Sundby 
   vara 
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Sak 4. Avlsrådets årsberetning 2022 
 

Avlsrådets sammensetning 

De første månedene av året besto avlsrådet av følgende medlemmer: Tine Madeleine V. Jarli (leder), 

Elin Kristiansen (veterinær) og Kirsten Andersen. Avlsrådet valgte imidlertid å trekke seg i midten av mai. 

Den 23. mai ble Bjørg Helgesen og Else Merethe Lillesæter oppnevnt av styret som nye 

avlsrådsmedlemmer. Den 27.09 besluttet styret, etter innstilling fra avlsrådet, og oppnevnte også Ina 

Margrete Gabrielsen Egren som medlem i avlsrådet. Astrid Indrebø (veterinær) er koordinator og styrets 

representant i avlsrådet 

 

Avlsrådets arbeid fra 23.mai 2022 
 

Avlsrådet har arbeidet etter instruks vedtatt av styret 23.05.22. Vi har deltatt aktivt som styrets 

samarbeidspartner i utarbeidelse av nye avlsregler og retningslinjer som har vært gjeldende fra 

23.05.22, med endringer vedtatt av styret 01.11.22 samt endelig forslag som legges frem for 

godkjenning på årsmøtet. Vi har arbeidet via mail og telefon og har hatt et oppstartsmøte med 

styreleder på Teams. Avlsrådet har hatt god kontakt med styret gjennom året. Vi har deltatt i 

utarbeidelse av artikler om avl og helse samt publisering av HD- og øyelysningsresultater i 

medlemsbladet Buhunden.  

Avlsrådet var til stede på Buhundens Nasjonaldag og svarte på spørsmål fra de frammøtte og bidro i 

sekretariatet. Som tidligere år ordnet avlsrådet med at øyelyser Ernst Otto Robstad var til stede og 

øyelyste hunder på lørdag. Dette er et populært tiltak blant våre medlemmer, og i alt 19 hunder ble 

øyelyst denne dagen. Dina Jørgensen, veterinær og stipendiat ved faggruppe for medisinsk genetikk ved 

NMBU Veterinærhøgskolen, var til stede og tok svaberprøver i forbindelse med Buhundprosjektet. 

Avlsrådet har hatt fokus på helseproblemer som har betydning for hundenes kliniske helse, og har lagt 

ned mye arbeid for å få oversikt over forekomst av epilepsi og nære slektninger av hunder som har fått 

denne diagnosen. Vi har utarbeidet regler for begrenset bruk av disse nære slektningene i avl. Artikkel 

om dette er publisert i Buhunden 2/22. Navn på hunder med diagnosen epilepsi er ikke publisert, men 

oppdrettere oppfordres til å ta kontakt med avlsrådet før de parer sin hund for å få informasjon om 

hvorvidt en kombinasjon bør frarådes mht til økt risiko for epilepsi hos avkom.   

Oversikt over antall nære slektninger av de syke hundene (basert på data fra DogWeb 24.10.2022) 

Syk hund nr 
(tilfeldig 
rekkefølge) 

Syk hund Far til syk hund Mor til syk hund 

antall 
søsken  

antall 
halv-
søsken 

antall 
avkom 

antall 
barne-
barn 

antall 
søsken 

antall 
halv-
søsken 

antall 
avkom 

antall 
barne-
barn 

antall 
søsken 

antall 
halv-
søsken 

antall 
avkom 

Antall 
barne-
barn 

1  7 34 0 0 4 5 29 58 1* 7 21 140 

2 + 3 (to syke i 
samme kull) 

5 35 0 0 Samme far som hund 1 0* 0* 18 42 

4 5 20 0 0 6 17 21 61 1 25 11 13 

5  6 26 22 60 5 24 26 124 6 22 12 83 

6  8 17 0 0 2 25 10 18 6 26 22 64 

7  8 12 0 0 4 18 15 7 6 21 15 4 

8  6 9 0 0 6 14 10 38 4 14 12 26 

9  6 11 0 0 8 19 13 19 6 17 12 6 

10  1 9 0 0 4 34 11 6 0* 0* 2* 6* 

11+12 (to syke i 
samme kull) 

6 1* 0 0 0* 0* 7* 0 11 23 7 0 

Sum 58 174 22 60 39 158 142 331 40 147 93 384 

*Utenlandsk hund – oppgitt antall slektninger merket med * er de som er registrert i NKK 



10 
 

Avlsrådet har utarbeidet forslag til regler angående begrenset bruk i avl av hunder som ikke har vært 

stilt på offisiell utstilling. Både dette og forslaget om begrenset bruk av nære slektninger til hunder med 

epilepsi ble godkjent av styret 01.11.22 og publisert i Buhunden. Målsetning er inkludering og større 

åpenhet i avlsarbeidet uten å utelukke for mange hunder, men bidra til avlshunder kombineres på en 

slik måte at risikoen for helse- og atferdsproblemer reduseres, samtidig som rasens eksteriør kvaliteter 

bevares. Det er et stort ansvar å styre avlen av en av våre nasjonale hunderaser i riktig retning. Fokus må 

alltid ligge på å bevare og videreutvikle rasen som en sunn rase tilpasset dagens samfunn, med god 

genetisk bredde, god helse og holdbarhet. For å få dette til, er vi avhengig av samarbeid med flest mulig, 

fortrinnsvis alle, av rasens oppdrettere. Samarbeidet med de fleste oppdretterne har fungert godt den 

tiden vi har sittet i avlsrådet. 

Vi har hatt en rekke henvendelser fra oppdrettere med forespørsel om hjelp til å finne egnet hannhund 

samt spørsmål om den hannhunden de selv har funnet er et godt alternativ til sin tispe. Vi gjør vårt 

ytterste for å besvare henvendelser så raskt som mulig, fortrinnsvis i løpet av få dager. Iblant trenger vi 

imidlertid lengere tid; i en frivillig organisasjon er man ikke alltid «på jobb» for klubben. Slike 

forespørsler bør komme i god tid før forventet løpetid, ikke få dager før paring. 

 

Valpeliste og hannhundliste 

Vi har arbeidet for å få flere kull på klubbens valpeliste, noe vi har lykkes godt med. Avlsrådet sjekker 

stadig om det ligger kull på finn.no, men som ikke står på valpelisten. Oppdretterne blir kontaktet, og 

dersom de oppfyller klubbens krav oppfordres de til å sette kullet på valpelisten. En oppdretter hadde 

datamessige utfordringer med å registrere kullet i NKK, noe avlsrådet hjalp han med. Kullet oppfylte 

klubbens krav. Det er viktig at alle kull av rasen vår registreres i NKK. Siden midten av mai er det i 2022 

født 20 kull, hvorav 11 har vært formidlet gjennom valpelisten. Dette er en høy andel sammenlignet 

med tidligere år. Vi arbeider også for å få flere gode hannhunder på hannhundlista. Ved årets utgang 

stod 18 hunder på hannhundlista. Her er det plass til mange flere! 

Siden 23.mai er det gitt dispensasjon fra utstillingskravet til 2 tisper og 1 hannhund; hannhunden ble 

stilt etterpå med både cert og BIR. Forutsetningen for dispensasjon fra utstillingskravet er at partneren 

er utstilt med godkjent premiering. 

 

Statistikker og data fra NKK 

Registreringer 

Det ble registrert 217 valper i NKK i 2022, fordelt på 42 kull (110 hannhunder og 107 tisper). Det er 

innrapportert 4 dødfødte valper til NKK. Alle tispene fødte naturlig. Gjennomsnittlig kullstørrelse ved 

registrering var 5,2 valper. Det ble importert 1 hund (fra Sverige).  

 2018 2019 2020 2021 2022 

Antall valper 134 163 162 285 217 

Kullstørrelse* 5,8 5,4 4,9 5,4 5,2 

*Kullstørrelse 2018-2021 er tatt fra tidligere avlsråds årsrapport 

5% av antall registrerte hunder siste 5 år er 48 valper. Dette er det maksimale antallet valper en hannhund 

skal ha iflg avlsreglene.  

Det er brukt 29 ulike hannhunder på de 42 kullene som er registrert i NKK i 2022. En hannhund har hatt 4 kull 

i denne perioden, tre hannhunder har hatt 3 kull og fire har hatt 2 kull. Ingen tisper har hatt mer enn 1 kull i 

dette tidsrommet. 
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Hofteleddsdysplasi (HD) 

Det ble HD-røntget 137 hunder i 2022 med følgende resultater: 

 Fri (A+B) Svak grad (C) Middels (D) Sterk grad (E ) 

Antall (% av ant HD-
røntgede hunder) 

71  
(51,8%) 

51  
(37,2%) 

15  
(10,9%) 

0 

 

Norsk buhund må være minst 12 mnd gammel for å røntgenfotograferes for HD. Krav om kjent HD-

status hos foreldredyr ved registrering av valper i NKK ble innført fra 01.08.21. Dette er sannsynligvis 

hovedårsaken til at 19 av hundene som ble HD-røntget i 2022 var over 3 år da de ble HD-røntget. 

Oversikt over fødselsår for de 137 hundene som ble HD-røntget i 2022. 

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Antall (% av ant HD-
røntgede hunder) 

1  
(0,7%) 

0 2  
(1,5%) 

7  
(5,1%) 

7  
(5,1%) 

43 (31,4%) 77 (56,2%) 

 

 HD-resultater fordelt på fødselsår (i databasen angitt som det året kullet ble registrert i NKK) i perioden 

2017-2021 (fra NKKs Hundedatabase). 

Årstall Antall født Antall HD-
røntget (%) 

Fri (A+B) (%) Svak grad 
(%) 

Middels grad 
(%) 

Sterk grad 
(%) 

2017 165 88 (53,3%) 44 (50,0%) 39 (44,3%) 4 (4,5%) 0 (0%) 

2018 134 58 (43,2%) 39 (67,2) 17 (29,3%) 2 (3,4%) 0 (0%) 

2019 163 75 (46,0%) 37 (49,3%) 35 (46,7%) 1 (1,3%) 1 (1,3%) 

2020 162 79 (48,8%) 36 (45,6%) 37 (46,8%) 4 (5,0%) 2 (2,5%) 

2021 285 94 (33,0%) 52 (55,3%) 31 (33,0%) 11 (11,7%) 0 

Sum 909 394 (43,3%) 208 (52,8%) 159 (40,4%) 22 (5,6%) 3 (0,8%) 

 

HD-indeks 

De nye avlsreglene som trådde i kraft 23.05.22 sier at samlet HD-indeks for mor og far til kullet på 

paringstidspunktet skal være minst 200. For kull hvor begge foreldrene er fri, har oppdretter kunnet 

søke dispensasjon for indeks-kravet dersom samlet indeks er over 190.  Avlsrådet har hatt én søknad om 

slik dispensasjon. Dette var en paring hvor oppdretter ønsket kullet på valpelisten og hvor paringen var 

foretatt før de nye reglene trådde i kraft. Samlet indeks ved paringstidspunktet var 197. Videre har vi 

innvilget bruk av en danskeiet hund med A-hofter uten indeks, ettersom NKK ikke beregner indeks for 

hunder som ikke er registrert i NKK.  

Oversikt over HD-indeks for mor + far på paringstidspunktet hos de 42 kullene som ble registrert i NKK i 

2022. 

HD-resultat foreldre Antall kull 

Indeks under 200 Indeks = 200 Indeks over 200 

Fri x fri 3 (alle med indeks 197) 1 21 (indeks 201-237  
gj.sn. 215) 

Fri x svak 7 (indeks 185-199, gj.sn. 
190) 

0 9 (indeks 204 -219 
gj.sn. 209) 

Fri x middels 1 (indeks 198) 0 0 
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Kull hvor begge foreldre er fri for HD, har en gjennomsnittlig HD-indeks på 212. Kull hvor en av 

foreldrene har svak grad HD, har en gjennomsnittlig indeks på 201. Alle paringene med fri x svak hvor 

indeks er under 200, er foretatt før de nye reglene trådde i kraft. For paringer foretatt etter at de nye 

avlsreglene trådde i kraft, er det ikke registrert kull i NKK i 2022 med indeks for mor + far under 204. 

 

Albueleddsdysplasi (AD) 

I 2022 ble det AD-røntget 17 hunder. Av disse var 16 fri og 1 hadde svak grad. I løpet av 10 år er det iflg 

DogWeb AD-røntget 78 buhunder (5,3% av antall registrerte hunder i samme periode), hvorav 96,2% er 

fri. Avlsrådet ser ingen grunn til å anbefale at rasen vår rutinemessig røntges for AD, da dette absolutt 

ikke er noe problem for rasen vår. Hunder som har kliniske problemer med albuene må selvsagt 

undersøkes av dyrlegen og røntgenfotograferes og skal ikke brukes i avl. 

 

Øyelysning 

I alt 193 hunder ble øyelyst i 2022. Av disse fikk 136 (70,5%) diagnosen «intet påvist».   

Innavlsgrad (innavlskoeffisient - slektskapsgrad) 

Innavlsgrad, eller mer korrekt innavlskoeffesient eller slektskapsgrad, beregnet på grunnlag av 

stamtavledata gir et estimat på økningen av innavlsgraden i en populasjon over en viss tid. Grunnlaget 

for dette estimatet er basert på slektskap mellom individer. Det er kun slektskapet mellom foreldre og 

avkom som er absolutt, ettersom ethvert avkom arver halvparten av sine gener fra mor og halvparten 

fra far.  De øvrige slektskapsdataene som inngår i beregning av innavlsgraden baserer seg på 

gjennomsnittsberegninger av slektskap mellom hunder i ulike generasjoner.  

For å kunne si noe om den genetiske bredden i en populasjon, er man avhengig av genetiske analyser. 

Professor Frode Lingaas utførte slike beregninger på et utvalg av buhunder i 2021, og resultatene viste 

at den genetiske bredden i rasen vår er god (se artikkel i Buhunden 1/22).  

Innavl øker ikke risikoen for nye sykdommer i en rase, men kan øke risikoen for dobling av sykdoms-gen 

dersom disse finnes hos begge foreldrene i en kombinasjon.  

Innavlsgrad) hos de 42 kullene som ble registrert i NKK i 2022, basert på 5 generasjoner stamtavle.  

 Beregnet slektskapsgrad basert på 5 generasjoners slektskapsdata (stamtavle) 

0% 0,10-
0,99 % 

1,00-
1,90% 

2,00-
2,99% 

3,00-
3,99% 

4,1-
4,99% 

5,00-
6,30% 

>6,30% Gj.sn. 

Ant kull 5 17 8 2 5 1 2 2 1,85 
 

De to kullene som har innavlsgrad over 6,3%, har en innavlsgrad på henholdsvis 7,37% (HD-indeks 221) 

og 10,33% (HD-indeks 192). 

Gjennomsnittlig innavlsgrad (slektskapsgrad) hos kull registrert i NKK 2017-2022, basert på 5 

generasjoners stamtavle (tallene fra 2017-2021 er tatt fra tidligere avlsråd sin årsrapport). 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 

1,71 1,68 1,65 1,58 1,49 1,85 
  

NKK anbefaler at innavlsgraden over tid er under 2,5% basert på komplette 5-generasjoner stamtavler. 

Tabellene over viser at norsk buhund ligger godt innenfor denne anbefalingen.  
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Omplassering 

Kontaktperson for omplassering: Ellen Katrin Enge 

Her er hennes rapport: Det har stått minst 8 buhunder på klubbens liste over omplassering i 2022. Det 

har kun vært én tispe til omplassering. Det er en overvekt av hannhunder i 2-års alderen. Jeg har blitt 

informert om at en av hundene er avlivet. 

I tillegg har jeg vært involvert i to omplasseringer som ikke kom til hjemmesiden. Jeg har også hatt 

mailkontakt, flere telefonsamtaler og var på ett hjemmebesøk i 2022.  

De fleste beskrivelser på hjemmesiden og på telefon gir inntrykk av at eier ønsker å omplassere pga lyd 

og/eller utagering.  

 

Sak 5. NBK avd. Midt-Norges årsberetning og regnskap 2022 

5.1 Årsberetning avd Midt-Norge 

Norsk Buhundklubb avd. Midt-Norge har i 2022 hatt bra med aktivitet. Avdelingen har hatt følgene treff 
i 2022: 

• Besøk i sauefjøset til Ellen Syrstad den 07.05.22 

• Lekegrinda på Byneset den 08.05.22 

• Pinsetreff Sunndalsøra 04 til 06 22 

• Lekegrinda på Byneset den 14.08.22 

• Lekegrinda på Byneset den 17.09.22 
 
Det har vært avholdt 1 årsmøte med påfølgende medlemsmøte. Årsmøte ble avholdt på Sandmoen kro i 
Trondheim med 14 medlemmer tilstede og på teams. Det har vært avholdt 4 styremøter på teams. 
 
Avdelingen var representert på Norsk Buhundklubb's årsmøte den 12.03.22 med leder Annbjørg 
Myhre,og Roy Sundby på teams. 
 
Leder Annbjørg Myhre og Roy Sundby representere også på NKK Trøndelags årsmøte 25.04.22. 
 
NBK avd. Midt-Norge deltok også som hjelpere på NKK`s internasjonale utstilling på Varig arena 
Fannrem med 6 personer. Roy Sundby var ansvarlig fra oss. 
 
NBK avd. Midt-Norge fikk kr.24961,20 for jobben. Kjempebra jobbet av alle som hjalp til. Avd. har også 
grasrotandel på kr. 7456,92 som vi har delt med NBK. 
 
Avdelingen hadde også ansvaret for salget på Buhundens nasjonaldag på Hunderfossen. Vil takke alle 
som hjalp til med dette. 
 
Styret har bestått av følgende: 
Leder:   Annbjørg Myhre  Melhus 
Kasserer:  Roy Sundby   Melhus 
Styremedlem:  Hege -Eileen Ottem Lund Grøa 
Styremedlem  Marius Iversen   Molde 
Styremedlem  Ragnar Bråstein   Trondheim 
 
Revisor:   Asle I Langeng   Trondheim 
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Valgkomité: 
Leder:   Magnhild B Solibakke  Ålesund (trakk seg i perioden) 
Medlem:  Egil Giertsen   Trondheim 
Varamedlem  Ann Kristin Fridtjofsen  Meldal 
 
Annbjørg Myhre.  Roy Sundby. Hege-Eileen Ottem Lund. Marius Iversen. Ragnar Bråstein 
 

5.2 Regnskap for Norsk Buhundklubb avd Midt-Norge 2022 

 
5.3 Revisors rapport 
 
Jeg har revidert regnskapet til Norsk Buhundklubb, avd. Midt-Norge for 2022. Få bilag, lett å kontrollere.  
 
Etter min vurdering er regnskapet riktig ført.  

Heimdal 21.01.23 
Asle I Langeng 
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Sak 6 Regnskap 2022 med revisors rapport 
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Sak 7 Budsjett 2023 

Budsjett 2023 Resultat 2022 Budsjett 2022 Resultat 2021

Driftsinntekter

3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 41 878 7 000 32 575

3105 Salgsinntekt handelsvarer, utførsel, avgiftsfri 0 0 435

3120 Oppdretterseminar 45 000 0 36 000

3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri 0 3 000 22 086

3124 Salg av annonser 6 000

3205 Kiosksalg etc 15 000 13 232 15 000 8 497

3250 Inntekter fra egne arrangementer 38 000 35 668 30 000 28 021

3400 Spesielle offentlige tilskudd 10 000 0 15 000 14 888

3900 Andre driftsrelaterte inntekter 0 0 5 673

3920 Medlemskontingenter 210 000 210 184 185 000 190 885

2 500 4 000 3 389

3948 Lotterier, bingo etc 40 000 34 596 25 000 19 073

3950 Eksp.geb. fritt 0 0 6 376

3960 Porto fritt, ved salg -75 -5 880

358 000 337 983 290 000 362 017

Driftskostnader

4300 Innkjøp varer for videresalg, høy avgiftssats -21 907 -5 000 -9 802

4390 Beholdningsendring, vidersalg 0 0 -849

5560 Utstyrsgodtgjørelse dommer -1 000

5990 Dommer/ringsekretær Nasjonaldagen -10 000 -10 522 -10 000 -9 283

6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar 0 -6 000 -7 120

6110 Toll og spedisjonskostnader 0 0 -1 226

6300 Leie lokaler -25 000 -23 164 -20 000 -14 103

6420 Leie datasystemer -10 000 -9 447 -3 000 -2 798

6490 Annen leiekostnad -25 000 -17 393 0

6540 Inventar (Res) -3 580 0

6550 Driftsmaterialer -5 000 -3 105 -5 000 -720

6575 Innkjøp kioskvarer -8 000 -6 982 -4 000 -3 702

6585 Rosetter, pokaler, premier -10 000 -11 442 -15 000 -18 017

6590 Annet driftsmateriel -5 000 -3 420 0

6800 Kontorrekvisita (Res) 0 -750

6810 Datakostnad 0 -10 000 -6 365

6820 Trykksaker -60 000 -53 600 -60 000 -124 248

6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -155 000 -35 844 -72 000 -66 655

6940 Porto -20 000 -24 948 -10 000 -10 680

7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig -15 000 -10 855 -30 000 -2 598

7395 Øreavrunding -9 -566

7415 Påmelding serier, turneringer -5 000

7420 Gaver -5 000 -1 071 -30 000 -31 120

7500 Forsikringspremier -3 000 -2 467 -2 500 -2 289

7770 Bank og kortgebyrer -2 000 -1 894 -1 500 -1 033

7830 Konstaterte tap på fordringer -2 125 0

-358 000 -243 774 -290 000 -313 924

Driftsresultat 0 94 208 0 48 094

Budsjett for NBK 2023

Norsk Buhundklubb

997071395
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Sak 8 Kontingent for 2024 
 
Kontingenten for medlemskap i Norsk Buhundklubb har vært uforandret i flere år, og er på kr 350; i 
tillegg kommer grunnkontingenten til NKK som avgjøres av NKKs Representantskapsmøte. NBK har en 
sunn og god økonomi, og styret ser derfor ingen grunn til å øke kontingenten for medlemskap i klubben. 
 
Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar at kontingenten for medlemskap i Norsk Buhundklubb for 
2024 holdes uforandret på kr 350.  
 
 

Sak 9 Innkomne saker 
 

Sak 9.1 – Nye lover for Norsk Buhundklubb 
 
Norsk Buhundklubb vedtok nye lover på årsmøtet i 2018. Disse lovene er imidlertid ikke godkjent av NKK 

slik kravet er. Styret har derfor gjennomgått lovene og utarbeidet et nytt forslag som følger NKKs lovmal 

samt artikler som NKK har publisert mht utforming av tekst i lover for raseklubber.  

Lovene ble i juni 2022 sendt ut på høring til klubbens medlemmer, med høringsfrist 1. oktober. Det har 

kommet tilbakemelding om at et av punktene under §3-4 var gjentatt to ganger. Dette er rettet. Øvrige 

høringssvar hadde ingen innvendinger. 

Etter at utkast til nye lover ble sendt på høring til klubbens medlemmer, har NKK publisert en lovmal 

som inneholder tillegg som ble bestemt av NKK RS i 2021 (digitale årsmøter) og 2022 (konfliktutvalg). 

Disse er tatt inn i styrets forslag til nye lover. 

Det kreves 2/3 flertall ved lovvedtak. 

 

 

Styret forslag til 

Lover for Norsk Buhundklubb, stiftet sommeren 1939 

Vedtatt av årsmøtet 25. mars 2023 

Lovene er godkjent av Norsk Kennel Klub den …….. 

 

Kap. 1. Innledende bestemmelser 

 
§1-1 Organisasjon og virkeområde 
 
Klubbens navn er Norsk Buhundklubb og forkortes til NBK. Klubben er selvstendig 
rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i Norsk Kennel Klub (NKK), 
og klubben er derfor forpliktet til å overholde NKKs lover og bestemmelser, (med mindre særskilt 
dispensasjon er gitt av NKKs Hovedstyre). Klubben plikter også å vedta lover som pålegger sine egne 
medlemmer å følge NKKs lover og ikke å handle motstridende mot disse. 
 
Klubben omfatter rasen norsk buhund. 
 
Klubben har verneting i Oslo. 
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§1-2 Formål 
 

NBK har til formål å ivareta hundens og hundeholders interesser i Norge, samt å bidra til å fremme 
positive aktiviteter med hund og hundesport, samt forvaltningen av norsk buhund. NBK skal også 
arbeide for etisk riktig behandling av hunder, og for at avl skjer i ønsket retning, både når det gjelder 
rasestandard, bruksegenskaper og rasenes sunnhet. 
 
§1-3 Definisjoner 
 

Klubbens organer: 
- Årsmøtet 
- Ekstraordinært årsmøte 
- Styret 
- Valgkomite 
- Avdelinger og distriktskontakter 
 
§1-4 Tilknytning og organisering 
 

NBK er medlem i NKK og representerer klubbens medlemmer i saker som beskrevet i klubbens lover. 
NBK skal ha lover som samsvarer med de obligatoriske krav i NKKs til enhver tid gjeldene lovmal for 
medlemsklubber. Lovmalen gjelder også for klubber som ikke har vedtatt nye lover i samsvar med 
lovmalen. 
 

Kap. 2 Krav til medlemskap 
 

§2-1 Medlemskap 
 

Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller hundesaken. 
Ingen har krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben, kan anke avslaget i henhold 
til NKKs til enhver tid gjeldene disiplinærbestemmelser.  

Medlemmene er forpliktet til å støtte NBK og NKKs virksomhet, samt å følge NBK og NKKs lover og 
bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for aktiviteter og forhold 
de befatter seg med, slik de er offentliggjort av NKK eller klubben hva gjelder klubbinternt regelverk. 
 
§2-1-1 Æresmedlem 

Medlemmer kan overfor årsmøtet foreslå særlig fortjente medlemmer som æresmedlem av klubben. 
Det kreves 2/3 kvalifisert flertall, og det voteres uten debatt. Æresmedlemmer betaler ikke kontingent til 
klubben. 
 
§2-2 Opphør av medlemskap 

Medlemskap i klubben opphører ved: 

a) Utmeldelse skjer som hovedregel via «Min side» på NKK.no, alternativt skriftlig (brev eller e-
post) til klubben 

b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling og/eller annen 
uregulert gjeld til klubben 

c) Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK 

d) Vedtak om eksklusjon etter NKKs lover Kap. 7 

 



21 
 

§2-3 Medlemskontingent 

Alle enkeltmedlemmer betaler klubbkontingent fastsatt av NBKs årsmøte, samt grunnkontingent til NKK 
med den størrelse som er fastsatt av NKKs Representantskapsmøte. 
Medlem har ingen rettigheter før kontingenten er betalt. 
 
§2-4 Disiplinærreaksjoner 

NKKs lover Kap. 7 om Disiplinærreaksjoner m.m. gjelder i sin helhet. 

Før en sak som gjelder interne konflikter i en klubb anmeldes eller behandles som disiplinærsak, 
forplikter klubben å søke konflikten løst i NKKs Konfliktutvalg. Behandling i Konfliktutvalget kan være 
som digitale møter. Konfliktutvalget kan avvise en sak til behandling dersom saken klart hører hjemme 
som disiplinærsak.  

Dersom klubben har etablert et tilsvarende konfliktutvalg kan NKKs Konfliktutvalg rådføre seg med eller 
overføre behandlingen til dette konfliktutvalget. Konfliktutvalget skal bestå av minst 3 personer. 
 

Kap. 3 Organisasjon 

§3-1 Høyeste myndighet 

Klubbens høyeste myndighet er årsmøtet og skal avholdes hvert år innen utgangen av mars måned.  
Årsmøtet kan også holdes helt eller delvis uten fysisk møte, herunder ved hjelp av elektroniske 
hjelpemidler. Styret i klubben beslutter hvordan årsmøtet skal gjennomføres. 

Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall av godkjente stemmer (50% + 1 av stemmene, blanke 
stemmer teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved lovvedtak (krever 2/3 flertall) og oppløsing av klubben 
(krever ¾ flertall). 

I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet. 

Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet. 

Det kan kreves skriftlig avstemming. Oppnås ikke alminnelig flertall (50% + 1, blanke stemmer teller ikke) 
under første avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den kandidat/det forslag som oppnådde 
færrest antall stemmer faller ut i neste avstemming, inntil en kandidat/et forslag har oppnådd 
alminnelig flertall. Ved personvalg skal eventuelle innsendte forhåndsstemmer telle med i hver 
avstemningsrunde. Avgitte stemmer på kandidater som ikke er valgbare skal forkastes (også aktuelle 
forhåndsstemmer). 

Alle klubbens medlemmer har forslagsrett til klubbens årsmøte. 

Blir årsmøtet holdt som digitalt møte, skal styret sørge for at det foreligger systemer som sikrer at 
lovens krav til årsmøte er oppfylt. Systemene må sikre at deltakelsen og stemmegivningen kan 
kontrolleres på en betryggende måte, og det må benyttes en betryggende metode for å autentisere 
avsenderen. For øvrig gjelder retningslinjer for avholdelse av digitalt årsmøte fastsatt av NKKs 
Hovedstyre. 
 

§3-2 Møte og stemmerett 

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år årsmøtet avholdes og har vært 
medlem i minst 3 uker, har møterett og stemmerett på årsmøtet, uavhengig av om møtet avholdes 
fysisk eller helt eller delvis digitalt.  

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. 
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Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben. 

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte eller ved forhåndsstemme. Med personlig fremmøte 

menes også gyldig elektronisk deltakelse på årsmøtet. Forhåndsstemmer må være styret i hende senest 
7 dager før årsmøtet i henhold til innkalling for å være gyldige. Forhåndsstemmer er kun mulig ved 
personvalg. 

På klubbens årsmøte eller ekstraordinært årsmøte kan NKK møte med inntil 2 representanter som har 
talerett, men ikke stemmerett. 
 
§3-3 Innkalling 

Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel. 

Det skal av styret innkalles til ordinært årsmøte med minst 2 ukers frist. Innkallingen skal sendes enten 
pr. post, e-post, i adressert medlemsblad eller publiseres på klubbens nettsider. 
Med innkallelsen skal følge: 

- Informasjon om digitalt årsmøte og hvordan det skal avholdes dersom styret beslutter at møtet 
skal avholdes digitalt 

- Saksliste 
- Årsberetning 
- Regnskap med revisors beretning 
- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra medlemmene må 

være styret i hende senest 1. februar  
- Budsjett for neste år 
- Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i 

hende/poststemplet senest 1. februar  
 

§3-4 Årsmøtets oppgaver 
 

Årsmøtets oppgaver er å:  
a) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, forhåndsstemmer, innkallingen og 

saksliste, samt gi observatører rett til å være til stede 
b) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen 

fra møtet 
c) Behandle årsberetning 
d) Godkjenne regnskap med kasserers og revisors beretning 
e) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens saksliste. Benkeforslag 

(nye saker) er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag. 
f) Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet  
g) Opprettelse og nedleggelse av avdelinger  
h) Vedta avlsregler 
i) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år 
j) Velge: 

- Leder for 2 år 
- Nestleder for 2 år 
- Sekretær for 2 år  
- Kasserer for 2 år  
- 1 styremedlem for 2 år 
- 1 vararepresentant for 1 år  
- Revisor for 2 år, vararevisor for 1 år 
- Valgkomite med leder og 2 øvrige representanter for 2 år samt 1 vararepresentant for 1 år 
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Ved behov bør det ved valg settes en funksjonstid som sikrer kontinuitet i styret. 

Personer som er dømt av norske domstoler eller ilagt aktivitetsforbud av domstolene/Mattilsynet for 
dyremishandling etter Dyrevelferdsloven kan ikke velges eller oppnevnes til tillitsverv i klubben. 

Kun saker oppsatt på sakslisten kan behandles.  

Benkeforslag ved personvalg er ikke tillatt. Unntak kan gjøres når det ikke foreligger kandidater eller 
tillitsvalgte trekker seg. Som hovedregel er dette begrenset til to kandidater, men likevel slik at det kan 
reguleres at det ikke er begrenset antall i helt særlige tilfeller der det er viktig for klubbens drift. Disse 
særlige forholdene må begrunnes og protokollføres.   
 
Forslag til kandidater ved personvalg skal sendes skriftlig til Valgkomiteen innen nærmere fastsatte 
frister. Valgkomiteens innstilling og innkomne forslag på kandidater skal legges frem for årsmøtet til 
valg. 
 
§3-5 Ekstraordinært årsmøte 
 

Ekstraordinært årsmøte avholdes hvis årsmøtet, styret eller minst 10 % av medlemmene forlanger det. 
Møtet holdes senest 8 uker etter at kravet er fremsatt. 
 
Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære saker som 
skal behandles. Kun de saker eller forslag som ligger til grunn for kravet om ekstraordinært årsmøte kan 
behandles. Endringsforslag til saker på sakslisten kan fremsettes under årsmøtet, dog ikke ved valg. 
Benkeforslag er ikke tillatt. 
 
Reglene for ordinært årsmøte gjelder så langt de passer. Innsending av forslag til valgkomiteen må være 
valgkomiteen i hende senest 7 dager før ekstraordinært årsmøte. Valgkomiteens innstilling må foreligge 
senest 2 dager før ekstraordinært årsmøte. 
 

Kap. 4 Styret 

§4-1 Styrets myndighet 
 

Styret er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene. 
 
§4-2 Vedtak og representasjon 
 

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styremedlemmene er til stede. Vedtak fattes med 
alminnelig flertall (50% + 1 stemme, blanke stemmer teller ikke). Ved stemmelikhet er forslaget 
forkastet. 
 
Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det skal 
føres protokoll fra styremøtene der styrets vedtak fremgår. Protokollene skal være tilgjengelig for 
medlemmene og NKK. 
 
Ved nestleders varige forfall avgjør styret om det skal innkalles til ekstraordinært årsmøte eller om ny 
nestleder skal velges av - og blant de resterende styremedlemmer. 
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§4-3 Styrets oppgaver er å 
 

- lede klubben mellom årsmøtene 
- avholde årsmøte, herunder i hvilken form årsmøtet skal gjennomføres 
- drive klubben i samsvar med klubbens formål 
- gjennomføre beslutninger truffet av årsmøte 
- oppnevne og avvikle kontaktledd, komiteer og representanter for klubben, og utarbeide 

retningslinjer for særkomiteer  
- søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber eventuelt via den lokale NKK-regionen 
- om nødvendig oppnevne kasserer utenfor styret  
- oppnevne person til NKKs representantskapsmøte 

 

Kap. 5 Årsmøtevalgte verv/komiteer 

§5-1 Valgkomite 

Valgkomiteen består av leder og 2 representanter, samt 1 vararepresentant. Leder har ansvar for 
komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de 
verv som skal besettes.  

§5-2 Revisor 

Årsmøtet velger revisor og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og avgir beretning til årsmøtet. 
Både revisor og vararevisor bør være personer med kunnskap og erfaring i regnskapsførsel. 

 

Kap. 6 Diverse bestemmelser 
§6-1 Lovendringer 
 

Lovendringer kan kun skje på ordinært årsmøte og må vedtas med minst 2/3 flertall. Lovene og 
endringer av disse må sendes NKKs Hovedstyre for godkjennelse, men trer i kraft på det tidspunkt 
som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt. 
 
§6-2 Tolking av lovene 
 

NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som følge av 
medlemskapet i NKK jf. Norsk Kennel Klubs lover §6-1. 
 
§6-3 Oppløsning 
 

For å oppløse klubben kreves det minst 3/4 flertall på ordinært årsmøte. Vedtaket må stadfestes på 
ekstraordinært årsmøte med minst 3/4 flertall. Først etter annen gangs vedtak trer avgjørelsen om 
oppløsning i kraft. 
 
Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av årsmøte bestemt formål. Bestemmer ikke årsmøte noe 
spesielt tilfaller midlene NKK. 
 
§6-4 Avdelinger 
 

Avdelingene er organer for geografisk bestemte områder. Klubbens medlemmer er tilsluttet 
bodistriktenes avdelinger om slik avdeling er opprettet. Bare avdelingens medlemmer som har betalt 
forfalt kontingent og er tilknyttet i vedkommende avdelingsdistrikt, kan delta med stemmerett eller 
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være valgbare ved avdelingens årsmøte. Medlemmer av andre avdelinger har adgang til alle 
avdelingsmøter, dog uten stemmerett. 
 
§6-4 Flertallsdefinisjoner 
 
Simpelt flertall 

• Flest stemmer 
Alminnelig flertall 

• 50% + 1 av de avgitte stemmer 
• Blanke stemmer teller ikke 

Absolutt flertall 
• 50% + 1 av de avgitte stemmer 
• Blanke stemmer teller 

Kvalifisert flertall 
• 2/3, 3/4 eller annet vedtektsfestet flertall 
• Blanke stemmer teller 
• Bruk er vedtektsfestet 

Habilitetsregler, taushetsplikt mv: se NKKs saksbehandlingsregler. 
 

Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar styrets forslag til nye lover for Norsk Buhundklubb.  

 
 

Sak 9.2. Regler og retningslinjer for avl 
 
Styret vedtok 23.05.22 nye avlsregler som trådde i kraft umiddelbart. Reglene ble sendt på høring til 2.4    

klubbens medlemmer 03.07.22, med svarfrist 1. oktober. Innen fristens utløp mottok klubben 16 

høringssvar med mange gode innspill. Et sammendrag av innspillene vil bli lagt fram på årsmøtet. 

På sitt møte 01.11.22 vedtok styret å gjøre noen endringer i disse reglene som gjelder fram til NBKs 

årsmøte 2023, basert bl.a. på innspill fra høringen. Reglene med endinger er publisert på klubbens 

hjemmeside, Buhundforum og sendt klubbens medlemmer på mail. 

Det forslaget styret nå legger frem for årsmøtet er revidert også på noen andre punkter på bakgrunn av 

høringsinnspill og avlrådets erfaringer (se avlsrådets årsrapport). 

Mattilsynet arbeider for tiden med en ny forskrift om avl av hund. Dette kan innebære at enkelte av de 

foreslåtte reglene må forandres, bl.a. antall kull en tispe kan ha. NKK jobber med å utarbeide et generelt 

og rasespesifikt avlsprogram som vil bli et krav i Mattilsynets forskrift. 

Pkt 5 i de foreslåtte reglene lyder: Ingen hund skal ha flere avkom enn tilsvarende 5% av nyregistrete 

hunder i rasen siste 5 år. Dette maksimumstallet må justeres hvert år på bakgrunn av 

registreringstallene.  

Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet gir styret fullmakt til å justere avlsreglene slik at de er i 

overensstemmelse med Mattilsynets Forskrift om hundeavl og NKKs avlsprogram. Årsmøtet pålegger 

styret å oppdatere grensen for maksimalt antall valper en hund kan ha etter «5%-regelen» så snart siste 

års registreringstall i NKK foreligger. 
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Styrets forslag til 

Regler og retningslinjer for avl av norsk buhund 

 

1. Overordnet mål for rasen 
Avlsarbeidet har som mål å utvikle en bærekraftig populasjon av friske og rasetypiske hunder med et 

funksjonelt eksteriør i samsvar med rasestandarden, gode bruksegenskaper og et rasetypisk gemytt. Det 

er svært viktig med god genetisk bredde i avlen, uten at det går på bekostning av de overnevnte 

punktene. 

 

2.  Generelle regler og retningslinjer 

• Alle som driver oppdrett av norsk buhund skal overholde Mattilsynets Forskrift om avl av hund, 

NKK's Etiske grunnregler for avl og oppdrett og NKKs regler for registrering av hund, samt drive sitt 

oppdrett i overensstemmelse med NKK’s avlsstrategi og avlsprogram. 

• Hunder som benyttes i avl skal være klinisk friske, ha et rasetypisk eksteriør og godt temperament. 

• Oppdrettere forplikter å sette seg inn i NKKs avlsprogram og NBK sine regler og retningslinjer for avl.  

• Oppdretter er forpliktet til å gi informasjon til valpekjøper om eventuelle raserelaterte 

helseutfordringer hos valpenes foreldre og deres nære slektninger. 

• Kull som skal stå på NBKs valpeliste skal følge klubbens avlsregler. Oppdretter må være medlem av 

NBK. 

• Alle oppdrettere bør oppfordre sine valpekjøpere til å gjennomføre HD-undersøkelse og øyelysning 

av sine hunder, i henhold til anbefalingen for rasen. Dette er viktig for videre avlsarbeid. Kjent HD-

status hos flest mulig hunder er en forutsetning for utarbeidelse av en sikker HD-indeks. Det 

oppfordres til at oppdrettere tar inn i kjøpsavtalen at valpekjøper skal røntgenfotografere hunden 

for HD og at hunden skal øyelyses. 

Alle som oppdretter norsk buhund oppfordres til å følge de avlsreglene som er angitt nedenfor. Dersom 

en oppdretter unntaksvis og av helt spesielle årsaker som har betydning for deres videre avlsprogram 

finner det nødvendig å gå utenfor én av de angitte reglene, kan dette unntaksvis aksepteres. Det er en 

forutsetning at oppdretter holder kontroll over videre bruk av hundene i avl. Kull som ikke oppfyller 

klubbens avlsregler, vil ikke bli formidlet gjennom klubbens valpeformidling.  

Det oppfordres til ikke å gjenta kombinasjoner, med mindre det er bare én valp. 

Oppdrettere som ønsker råd og veiledning oppfordres til å kontakte avlsrådet i god tid før tispen skal 

pares. 

 

2.1. NKKs spesifikke regler for registrering av norsk buhund 

For å få registrert valper av rasen norsk buhund i NKK, gjelder følgende spesifikke krav til 

helseundersøkelse: 

• Valpenes foreldre må være røntgenfotografert for HD ved minimum 12 mnd alder. Røntgenbildene 

skal sendes NKK for avlesning og resultatet registreres i NKKs database. Norskeide hunder skal HD-

røntges og avleses i Norge. Avkom etter hunder med sterk grad HD (eller AD eller patellaluksasjon) 

registreres med avlsforbud (dette gjelder alle raser). 

https://www.nkk.no/getfile.php/13278450-1632140843/Dokumenter/Helse/Etiske%20grunnregler%20for%20avl%20og%20oppdrett%20-%20September%202021.pdf
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• Valpenes foreldre må være øyelyst av autorisert øyelyser. Øyelysningen må være foretatt senest 12 

mnd før paring. Norskregistrerte hunder skal øyelyses i Norge og resultatet registreres inn på ECVO-

skjema av autorisert øyelyser som har utført undersøkelsen.  

 

For alle raser gjelder at hannhunder som brukes i avl må ha testiklene på normal plass i pungen. Dette 

kontrolleres av dommeren på utstilling. For hunder som ikke er utstilt, må det leveres en testikkelattest 

til NKK, underskrevet av veterinær, ved registrering av valpene. (Se også pkt 6 i reglene nedenfor.) 

 

For øvrig henvises til NKKs Regler for registrering av hund. 

 

3. Helse 
 

Pkt 4.1 i NKKs Avlsstrategi: 

• Bare funksjonelt, klinisk friske hunder kan brukes i avl.  

• Hunder som har nære slektninger med kjent eller mistenkt arvelig sykdom skal kun brukes i avl 

dersom de har svært gode rasetypiske egenskaper å tilføre rasen, og kan bare pares med en partner 

hvor det ikke er kjennskap til forekomst av samme sykdom i nær slekt. 

3.1 Gemytt 
 

Det er helt avgjørende for en buhund at den har et rasetypisk gemytt, slik som beskrevet i 

rasestandarden: «Djervt, energisk og vennlig gemytt.» Aggressive eller engstelige hunder skal ikke 

brukes i avl. 

3.2  Hofteleddsdysplasi (HD) 
 

• Avlshunder må ha kjent HD-status (se pkt 2.1), og skal fortrinnsvis ha diagnosen fri (A eller B).  

• Hunder med diagnosen C kan kun brukes i avl dersom den pares med en hund som er fri for HD og 

summen av HD-indeks for de to hundene i kombinasjonen er minst 200 på paringstidspunktet.  

• Hunder med diagnosen D eller E skal aldri brukes i avl. 

• HD-indeks for hver av foreldrene skal fremgå av valpelisten for alle kombinasjoner.  

o Unntak: Dersom HD-indeks ikke foreligger, men huden er fri for HD og pares med HD-fri 

hund 

3.3       Øyelysning 
 

• Avlshunder skal ha en godkjent øyelysningsattest som ikke er eldre enn 12 mnd på 

paringstidspunktet (se pkt 2.1).  

• Avlsanbefalingene er gitt ut fra resultatet av øyelysingen, og er i samsvar med anbefalingene fra 

Norsk Selskap for Veterinær Oftalmologi (NSVO): 

o Pulverulent Nukleær Katarakt (PNK – «buhundkatarakt»): 

Hund med PNK bør pares med hund som er fri for PNK.  

o Arvelig utviklingskatarakt (varierende lokalisasjon – bakre pol, kortikal, nukleær, fremre 

suturlinjer): 

Hunder med arvelig utviklingskatarakt skal ikke brukes i avl.  

Unntak er hunder med fremre Y-sømskatarakt (på attesten avkrysset som «ant.sut.l»). Disse 

kan med forsiktighet brukes i avl hvis de ellers representerer gode avlsdyr. Hunder med 

fremre Y-søms katarakt skal kun pares med hund fri for tilsvarende katarakt.  

https://nsvo.no/artikler/avlsanbefalinger
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Utover katarakt er det få kjente øyesykdommer hos norsk buhund. Dersom andre øyesykdommer blir 

diagnostisert, skal NSVO sine avlsanbefalinger følges – https://nsvo.no/artikler/avlsanbefalinger  

 

3.4      Epilepsi 
Det har forekommet noen tilfeller av arvelig epilepsi hos norsk buhund. Det som her omtales som 

epilepsi er idiopatisk epilepsi, dvs en tilstand hvor hunden har hatt minst to epileptiske anfall med minst 

et døgns mellomrom og veterinæren ikke kan påvise en underliggende årsak (som hodeskade, 

forgiftning, svulster i sentralnervesystemet eller andre tilstander). Avlsreglene er satt på bakgrunn av 

det vi per i dag kjenner til angående utbredelsen av sykdommen og NKKs Avlsstrategi pkt 4.1.  

 

• Hunder med epilepsi skal ikke brukes i avl (se punkt 3) 

• Eventuelle avkom etter hund med epilepsi kan ha ett kull etter fylte 3 år – etter kontakt med 

avlsrådet for å hindre at de pares med hund fra en familie med kjent forekomst av epilepsi. 

• Foreldrene til hunder med epilepsi tas ut av avl så snart epilepsi er diagnostisert hos et avkom. 

• Søsken av hunder som er mor eller far til hunder som har epilepsi kan ha inntil to kull – etter kontakt 

med avlsrådet for å hindre at de pares med hund fra en familie med kjent forekomst av epilepsi. 

Hvis hundene allerede har hatt to eller flere kull, skal de tas ut av avl. 

• Søsken av hunder med epilepsi kan ha ett kull etter fylte 3 år – etter kontakt med avlsrådet for å 

hindre at de pares med hund fra en familie med kjent forekomst av epilepsi.  

• Halvsøsken av hunder med epilepsi kan ha inntil 2 kull – etter kontakt med avlsrådet for å hindre at 

de pares med hund fra en familie med kjent forekomst av epilepsi.   

• Barnebarn av hunder som er mor eller far til hunder som har epilepsi, kan brukes i avl i kombinasjon 

med tispe fra familie hvor epilepsi ikke forekommer (er kjent) – etter kontakt med avlsrådet. 

Hannhunder bør ikke ha mer enn 5 kull, tisper bør ikke ha mer enn 3 kull. 

• Hannhundlisten: Hannhunder som er nevnt i pkt 3.5, kulepunkt 4-7, kan stå på hannhundlisten 

dersom de oppfyller klubbens øvrige krav, men med en anmerkning om å ta kontakt med avlsrådet i 

god tid før en eventuell paring finner sted.  

3.5  Andre helsekrav 
• Hunder med under- eller overbitt skal ikke brukes i avl  

• Hunder kroniske eller tilbakevendende helseproblemer, som hudproblemer (inkludert 

øreproblemer), allergier, meningitt eller andre kroniske eller tilbakevendende sykdommer som 

påvirker hundens kliniske helse skal ikke brukes i avl (se også pkt 3).  

 

4 Innavlsgrad 
Innavlsgraden for en kombinasjon skal ikke overstige 6,3%, basert på en 5 generasjoner stamtavle (med 

5 generasjoner menes valpen selv og 5 generasjoner bakover). 

5 Alder 
• Tisper skal være minst 24 måneder ved paringstidspunkt og bør få sitt første kull før fylte 6 år 

• Som hovedregel bør en tispe ikke pares etter fylte 8 år. Dersom en tispe pares etter fylte 8 år skal 

hun undersøkes av veterinær før paring. Tisper eldre enn 9 år skal ikke pares, jf. NKK’s Etiske 

grunnregler for avl og oppdrett.  

• En hannhund skal ikke ha mer enn 2 kull før fylte 2 år. 

 

https://nsvo.no/artikler/avlsanbefalinger
https://www.nkk.no/getfile.php/13278450-1632140843/Dokumenter/Helse/Etiske%20grunnregler%20for%20avl%20og%20oppdrett%20-%20September%202021.pdf
https://www.nkk.no/getfile.php/13278450-1632140843/Dokumenter/Helse/Etiske%20grunnregler%20for%20avl%20og%20oppdrett%20-%20September%202021.pdf
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6 Utstilling 
Avlshunder skal være utstilt på offisiell utstilling godkjent av NKK, med minimum «very good». Det gis 

generell dispensasjon fra utstillingskravet for inntil to kull for hannhund og ett for tisper, forutsatt at 

«Attest fra veterinær for avlshunder som ikke har vært på utstilling» sendes klubben for godkjenning (se 

https://buhund.no/avl-og-oppdrett/). Hannhund kan stå på hannhundlista inntil den har hatt 2 kull. 

Hannhundeier må gi avlsrådet beskjed når hunden har paret to tisper slik at den kan strykes fra lista 

inntil den er utstilt med godkjent resultat. En hund uten godkjent utstillingsresultat kan kun pares med 

en hund som er utstilt med godkjent resultat.  

7 Antall kull/avkom 
• Tisper skal ikke ha mer enn 5 kull, jf. NKKs etiske grunnregler for avl og oppdrett. (Dette må kanskje 

forandres til 4 kull etter Mattilsynets nye forskrift om hundeavl) 

• Ingen hund skal ha flere avkom enn tilsvarende 5% av nyregistrerte hunder i rasen siste 5 år (48 

avkom beregnet på bakgrunn av registreringer 2018-2022). Dette innebærer at når 

maksimumsantallet er nådd, skal hunden tas ut av videre avl. 

8 Informasjon til valpelisten 

Oppdretter må være medlem av NBK. Fyll ut skjemaet «Informasjon om kullet», inkluder bilde av mor og 

far til kullet og send til avlsradet@buhundklubben.no. Link http://www.buhund.no/index.php/valpeliste 

9 Informasjon til hannhundlisten 

Hannhundeier må være medlem av NBK for å ha sin hund på hannhundlisten. Fyll ut skjema 

«informasjon til hannhundlisten», inkludert bilde og send til avlsradet@buhundklubben.no.  

Avlsrådet står fritt til å foreslå hannhunder også om hannhundeier ikke er medlem av NBK. 

Oppdrettere er selv ansvarlig for å drive en forsvarlig avl og for det resultat som avlen frembringer.  

 

Styrets forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar «Regler og retningslinjer for avl av norsk buhund» med de 

forandringer som årsmøtet har bestemt. Reglene trer i kraft umiddelbart og offentliggjøres på klubbens 

nettside og Facebook-side og sendes på e-post til klubbens medlemmer snarest. 

 

Sak 9.3  Æresmedlem – forslag fra styret 
 

Styret vil ønsker å foreslå Annbjørg Myhre som æresmedlem av Norsk Buhundklubb. Annbjørg er et 
arbeidsjern av de sjeldne, med stort pågangsmot og innsatsvilje. Hun har bidratt i klubben gjennom stort 
engasjement og innsats på en rekke områder gjennom en mannsalder, ikke minst gjennom sin innsats 
som leder i klubbens eneste avdeling – avdeling Midt-Norge – og gjennomføringen av Buhundens 
Nasjonaldag. Hun har i en årrekke markedsført og representert klubben på en utmerket måte på mange 
arenaer. 
 

Sak 9.3 Æresmedlem – forslag fra Siw Else Vikan 
 

Annbjørg Myhre  
Annbjørg er høyt og lavt, lager mat og bidrar både her og der. Hva hadde det blitt av kiosksalget på 
Hunderfossen uten henne. Hvor mange år hun har sittet i styret for avdelingen i Midt Norge har jeg 
kommet ut av tellingen på. Jeg er vel en av de yngste som husker når Annbjørg kom inn i buhundmiljøet, 
første gang på buhundsjå i Sunndal for noen tiår siden. Annbjørg ruver ikke høyt over bakken, men i 

https://buhund.no/avl-og-oppdrett/
http://www.buhund.no/index.php/valpeliste
mailto:avlsradet@buhundklubben.no
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miljøet og klubben er hun blant de som "ruver" høyest. Og hjertet hennes....det har buhunden et godt 
tak på. 
 
 

Sak 9.4 Æresmedlem – forslag fra Siw Else Vikan 

Kirsten Andersen 
Kirsten Andersen har flere år i styret bak seg, tatt gjenvalg når ingen andre har ønsket å gå inn og har 
stått på der. Hun har bidratt på Hunderfossen og andre aktiviteter på Østlandet. Kirsten har også gjort 
en god jobb med Buhundbladet. Kirsten er et ja menneske som brenner for buhunden. 
 

 

Sak 9.5 Digitale årsmøter - forslag fra Siw Else Vikan 
 
«Ønsker å foreslå at fremtidige årsmøter også skal være på nett slik at flere medlemmer har mulighet til 
å delta. Har fått med meg at styret sier det er dyrt og anbefaler at dere ser på andre løsninger som er 
gratis som bl.a digitale årsmøter.  

Det kommer ikke godt nok frem til medlemmene hvordan man kan forhåndsstemme. Det bør 
opplyses og beskrives i innkalling med alle forslag. Ikke henvise til hjemmesiden til klubben, helt ærlig - 
der mister en tålmodigheten før en finner det en leter etter.... om en finner det. Send mail med link til 
de som har mail og brev til de som ikke har mail.  

En del av "misnøyen" i klubben er at medlemmer føler de ikke har noe å si, at det ikke er vits i å 
si noe og at det ikke er mulig å si noe. Et årsmøte er bl.a en slik arena og da bør årsmøtet være 
tilgjengelig for alle medlemmene på en eller annen måte tenker jeg. Det er jo synd at det er så utrolig 
mange med buhund som ikke ønsker å være medlem i raseklubben.» 
 
Styrets kommentar: Styret er enig i at et årsmøte er en god arena for at medlemmer kan komme 
sammen og diskutere årsmøtesaker. I NKKs nye lovmal åpnes det for at årsmøter kan holdes helt eller 
delvis uten fysisk møte, herunder ved hjelp av elektroniske hjelpemidler. Det er styret i klubben som 
beslutter hvordan årsmøtet skal gjennomføres. 

Styret har tidligere fått kritikk for at årsmøter legges til Østlandet. Vi har derfor valgt å legge 
årets årsmøte til Vestlandet og i 2024 til Trøndelag. En kombinasjon av fysisk og digitalt vil være både 
kostnads- og arbeidskrevende å gjennomføre på en god måte. Systemene må sikre at deltakelsen og 
stemmegivningen kan kontrolleres på en betryggende måte, og det må benyttes en betryggende 
metode for å autentisere avsenderen.  

For at flest mulig skal få mulighet til å komme med forslag/kommentarer til saker som styret 
legger fram for årsmøtet, har vi sendt både forslag til nye lover og forslag til nye regler og retningslinjer 
for avl, på høring til alle klubbens medlemmer. Resultat av høringene vil bli gjennomgått på årsmøtet, og 
et flertall av forslagene som har kommet inn er tatt inn i de forslagene som styret nå legger frem for 
årsmøtet. 

Styret ønsker diskusjon og meningsutvekslinger også av andre saker enn de som står på 
agendaen for årsmøtet, og har derfor invitert til dialogmøte kvelden før årsmøtet. Sosialt samvær er 
viktig i en raseklubb. Vi har tilrettelagt for dette, både fredag kveld, lørdag under lunsjen i forbindelse 
med årsmøtet samt lørdag kveld for de som ønsker det.  

Informasjon om hvordan man kan forhåndsstemme på valg av personer, er vedlagt innkallingen, 
slik NKKs Lovmal krever. Forhåndsstemmer kan ikke benyttes ved avstemning om saker. 
 
Styrets forslag til vedtak: Klubbens lover gir styret i oppgave å avholde årsmøte. Det er følgelig også 
styrets oppgave å bestemme hvor og hvordan årsmøte skal avholdes.  
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Sak 10 Valg 
 

I år fikk vi inn kun et forslag: Tone Vinvand er foreslått som styremedlem av Ina Margrethe Gabrielsen 
Egren. Valgkomiteen har valgt å sette opp Astrid Indrebø som styremedlem etter ønske fra henne selv 
(ønsket ikke gjenvalg som sekretær), og Tone Vinvand ønsker ikke å stå som motkandidat til Astrid 
Indrebø. 
 

Mvh valgkomitéen ved 

Elin Mariboe, Else Merethe Lillesæter, Linda Jørgensen og Sissel Evensen 

 

Valgkomiteen innstilling: 
 

Rolle Navn   

Nestleder Rachel Karine Koldal 2 år Ny 

Sekretær Siw Else Vikan 2 år Ny 

Styremedlem Astrid Indrebø 2 år Gjenvalg 

Varamedlem Roy Sundby 1 år Gjenvalg 

Vara revisor Tone K. Bergeby 1 år Gjenvalg 

Medlem valgkomité      Gro Fløysvik 2 år Ny 

Vara valgkomité Kjell Bjørnar Nibe 1 år Ny 

 

Representanter som ikke er på valg i 2023: 

Styret 

Leder:   Terje Lindstrøm  

Kasserer:  Torill Moe 

Andre funksjoner: 

Revisor:   Ingunn Solaas 

Valgkomite: 

Medlem: Else Merethe Lillesæter 

Medlem:  Linda Jørgensen 
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Presentasjon av nye kandidater som stiller til valg 
 

Siw Else Vikan 

Stiller til valg som sekretær i styret 

Bosted: Trondheim, kommer fra Sunndal 
 

Jeg er 49 år, jobber hos Brilleland, er singel.  
Har hatt buhund i livet i 40 år. Vår Freia Aryadatter er vår sjette buhund som bor fast hjemme på gården 
i Sunndal. Og så har jeg en fin gjeng her i Trondheim jeg får kose meg med.  

Jeg brenner for buhunden og håper jeg kan bidra med å fremme rasen enda mer gjennom 
styret. For meg så er arbeidet med å bevare de norske rasene viktig, og jeg står på buhundens side. 
 
Rachel Karine Koldal 

Stiller til valg som nestleder 

Bosted: Eigersund, Rogaland 
 

Jeg er 26 år og jobber i butikk. Jeg har ikke mange år på baken. Loki (2,5 år) er første hunden min. Vi har 
vært på noen utstillinger i løpet av den tiden, og trener rallylydighet. Trives med å utfordre meg selv, og 
mens jeg ikke har erfaring relevant til et verv i styret, har jeg nok av stå-på-vilje. 
 
Gro Fløysvik 
Stiller til valg som medlem i valgkomiteen. 
Bosted: Sandnes 

Jeg er 56 år og bor i Sandnes i Rogaland. Kjøpte min første hund for 30 år siden, boxeren Kira. Har 
drevet, samt konkurrert innen ulike typer hundesport gjennom årene, men hundene har i alle år først og 
fremst vært "familiemedlemmer" og gode tur-venner. I dag har jeg boxeren Rexob Oona, buhundene 
Kimura’s Draupne og Kimura’s Herborg.  

Jeg har gjennom årene hatt flere forskjellige verv i ulike hundeklubber og andre frivillige 
organisasjoner. 
 
Kjell Bjørnar Nibe 
Stiller til valg som vara i valgkomiteen 
Bosted:  Brumunddal 

Jeg er 73 år, teknisk sett pensjonist, men jeg jobber halv tid som idealist og forsker innenfor fagfeltet 
utdanning og læring - og hvordan best gi støtte til disse med datasystemer. Har følgelig jobbet med 
datasystemer siden midten av 70-tallet - til nå nesten 50 år i alt. 
              Gått på skole i Forsvaret og studert ved universitetene i Tromsø og Bergen. Selv om jeg har bodd 
9 forskjellige steder i Norge, så er sjela mi fortsatt Harstadværing. 
             Skilt og har en sønn på 23 år som deler hus med meg.  
             Balder heter vår buhund, 2016 modell. Han elsker snø og vann og selvfølgelig å gå tur. En typisk 
uredd, sosial- og kontrollfreak av en buhund. Mer barne- og familievennlig gladhund skal man lete lenge 
etter. Han varsler når det trengs og er stille når det trengs - han kan viskevarsle. 
            Jeg har vokst opp med hund og katt og har hatt en buhund før Balder, en sort tispe som het 
Tessa. Noen år støttet jeg økonomisk opplæringen av narkohunder til politiet. I min ungdom var jeg med 
i Røde Kors og der hadde vi trekkhunder, altså før snøscooterne gjorde skikkelig inntog. 

 

 

https://www.google.com/maps/search/Bj%C3%B8rgedalsvegen+123,+2388+Brumunddal?entry=gmail&source=g
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Stemmeseddel til årsmøtet i NBK 

 

 

Styremedlemmer Valgkomiteens forslag Ja Nei 

Nestleder for 2 år Rachel Karine Koldal   

Sekretær for 2 år Siw Else Vikan   

Styremedlem for 2 år Astrid Indrebø   

Varamedlem for 1 år Roy Sundby   

    

Valgkomite    

Medlem for 2 år Gro Fløysvik   

Varamedlem for 1 år Kjell Bjørnar Nibe   

    

Vararevisor for 1 år Tone K. Bergeby   

 

 
Forhåndsstemmer sendes inn på følgende måte: 

Stemmeseddelen fylles ut og legges i en lukket konvolutt merket «Valg NBK Årsmøte 2023». Det skal 

ikke stå noen avsender på denne konvolutten. Konvolutten med stemmeseddelen legges i en ny 

konvolutt som sendes til Marianne Levik Ørke, Stølshaug 4, 5533 Haugesund. Denne konvolutten må 

merkes med avsender, slik at styret kan kontrollere at innsenderen har gyldig medlemskap i klubben. 

Forhåndsstemmer må være styret i hende senest 7 dager før årsmøtet, dvs senest 18.mars 2023. 

 

På årsmøtet vil tellekorpset kontrollere at forhåndsstemmene er innsendt på korrekt måte før 
konvolutten med stemmeseddelen åpnes. Tellekorpset vil videre kontrollere at stemmeseddelen er 
utfylt korrekt. Ugyldige stemmer forkastes. 
 


